01-Ofício de encaminhamento da Prestação de
Contas ao Tribunal de Contas.

Camutanga, 18 de fevereiro de 2019.
Ofício n" 009/2019.

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste, encaminhar a esta corte de contas, a Prestação de
Contas da Câmara Municipal de Camutanga, concernente ao exercício de 2018, nos
termos da Lei Orgânica do Tribunal e Resolução da espécie, sob o qual assumo
inteira responsabilidade sobre as informações prestadas.

Dessa forma, renovamos nossos bons préstimos de elevada
consideração e apreço.

Atenciosamente.

Silvio Luiz Pimentel
Presidente

Exmo. Sr.
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Recife-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

V
IO

 L
U

IZ
 PIM

E
N

T
E

L
, SIL

V
IO

 L
U

IZ
 PIM

E
N

T
E

L
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 53c1f5a5-6507-4c09-8248-fcf001af0ec5